

## CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

## ESTADO DO PARANÁ

## PORTARIA Nº 031/18

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio. Estado do Paraná, **HELVÉCIO ALVES BADARÓ**, usando de suas prerrogativas regimentais,

## RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores dos cargos públicos de preenchimento em comissão da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a partir de 31 de dezembro de 2018:

Adejacir Batista Moreira	Chefe Contábil Financeiro
Ana Paula Souza do Nascimento	Assessor Legislativo
Alfredo José de Carvalho Filho	Assessor Jurídico da Presidência
Dayane Costa Del Rovere	Assessor Contábil Financeiro da Presidência
Débora F. Recanello Amaral	Assessor Legislativo
Élcio de Souza	Assessor Itinerante
Glayciane de Carvalho	Assessor Legislativo
Grazielli Ribeiro da Silva	Assessor Legislativo
João Barbosa	Assessor Legislativo
Lilian Cristina Lopes Nery	Assessor Legislativo
Maria Isabel Monteiro	Chefe de Gabinete da Presidência
Marinice de Abreu	Assessor Legislativo
Paulo Henrique Liranço	Assessor Itinerante
Rafael Ernandes Terezan	Assessor Administrativo
Rodrigo Cezar Coimbra	Assessor Legislativo
Thatiane Maria de Souza	Assessora de Planejamento e Coordenação
Vania Cristina da Silva	Assessor Legislativo

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 21/fle dezembro de 2018.

HELVÉCIO ALVES BADARÓ

Presidente